MetaXtren Hradec Kralové
2017-04-30 Hradec Kralové

SoutézZ firemnich tymi na trase B
start ~ 11:00:00 | 2002 and older | registered: 54

rank rank/cat.

1 1/firmy
2 2/firmy
3 1/profi
4 3/firmy
5 4/firmy
6 5/firmy
7 6/firmy
8  7/firmy
9  8/firmy
DNF /firmy
SPORTCH3aLLENnGe

team

HZS KRALOVEHRADECKEHO KRAJE

POLICIE CR KRALOVEHRADECKEHO KRAJE

ROCK MACHINE CYKLOMAX TEAM

2004
1004
3004
5004
4004
4005
2005
1005
3005
5005
2010
5010
4010
1010
3010
3001
5001

ZDRAVOTNICKA ZACHRANNA SLUZBA KRALO 4001

T DESIGN S.R.O.

MESTSKA POLICIE HRADEC KRALOVE

MAGISTRAT MESTA HRADEC KRALOVE

POLICIE CR PARDICKEHO KRAJE PEO

7ZS PARDUBICKEHO KRAJE

MOUNTFIELD HK

1001
2001
2006
1006
4006
3006
5006
5008
2008
4008
1008
3008
5003
3003
1003
4003
2003
2011
3011
4011
5011
1011
5009
4009
1009
2009
3009
4002

members
TOMAS KUCERA
JAKUB CEROVSKY
PETR MALINSKY

ONDREJ ROSENKRANZ

PAVEL PFEIFER
ONDREJ ZAMECNIK

FRANTISEK HORCICKO

ZDENEK DRBOHLAV
EDUARD PETISKA
PAVEL ZAMECNIK
MARTIN CHUTNY
KAMIL STROF
JOSEF SEIBERT
MAREK BELOVSKY
PETR LUKAC
MILAN JAKUBEC
MICHAL PLODR
PAVEL KOTLANT
JAN BERGER

JIRI HORAK
LADISLAV FREMUTH
LUKAS DUFEK
MARTIN MEJSTRIK
BOHUSLAV KULKA
LUKAS VYHLEDAL
PETR WEISSER
MAREK HOVORKA
FILIP ULLRICH

JAN HOSPODKA

JAROSLAV MATOUSEK

MILAN ZALUD
MARTIN MASTALKA
IVA CECHOVA

JAN SLAVIK

JAN DOKSANSKY
JIRI LANGER

ALES PiCHA
MILOSLAV TRUNEC
JAN ZAHORSKY

JAN DUBEC

PAVEL SVOBODA
RENATA NINGEROVA
JIRi JIROUT

PETR LEDVINA
KARIN NECHANICKA
RADOVAN PAVLIK

1977
1983
1995
1992
1991
1979
1971
1966
1971
1964
1991
1985
1974
1983
1971
1981
1971
1983
1974
1989
1996
1992
1990
1965
1993
1979
1988
1985
1982
1976
1971
1979
1975
1976
1974
1988
1986
1982
1972
1981
1970
1967
1974
1973
1976
1998

finish

13:51:07.5

14:14:53.9

14:15:20.8

15:19:08.3

16:54:19.6

19:04:43.8

19:13:16.3

19:57:38.8

24:08:16.9
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results

delay

23:46.4
24:13.3
01:28:00.8
03:03:12.1
05:13:36.3
05:22:08.8
06:06:31.3

10:17:09.4
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DNF /firmy

SPORTCHaLLENGEe

DURATEC TEAM

4007
3007
1007
5007

2025-08-23 08:36:04 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

PETR STANCIK

JIRI JEZEK

KATERINA DUCHKOVA
VACLAV ZVONAR

1978
1974
1977
1973
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